
Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

PREÂMBULO

No dia 20/04/2022, às 09:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211, térreo, bairro Vila
Caldas, na cidade de Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação
da existência de poderes de formulação de propostas e  prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte
conformidade:

CREDENCIAMENTO

Representante Empresa

LUCIAN VILELA MELATO UNIFORMES CAMPINAS EIRELI

ALEXANDRE GUIRAU UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

ALEXANDRE MARANGON GILBERTO JULIO MARANGON

HELIO PAVANI INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI

RAFAEL OLIVEIRA DE BRITO PURANGA TÊXTIL EIRELI

VINICIUS DA SILVA RAMOS CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA

EULAS FAGUNDES DA PAIXAO COMERCIAL THIALLI LTDA EPP

JOSE DE OLIVEIRA A M. WELLER CONFECÇÕES ME

EURENES TAVARES DE LIRA FILHO GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI

ELSON COSTA FILHO D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP

MILTON LEDIVAR MEDINA PENALBER M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME

Todos os representantes das empresas presentes foram credenciados.

REGISTRO DO PREGÃO

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a
Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, com aqueles definidos no Edital, nos
termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente o autor da proposta selecionada a formular lances de forma sequencial a
partir do autor da proposta de maior preço  os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances
ocorreu da seguinte forma:

LOTE 03 - BONÉ

1 1.1.74455 BONÉ com protetor de nuca em brim, cor AZUL ROYAL, 100% algodão, forrado e ajustável com 640

2 1.1.74456 BONÉ com protetor de nuca em brim, cor FRAMBOESA. 230

3 1.1.74457 BONÉ com protetor de nuca em brim, cor VERDE PETRÓLEO. 130

Item Cod. Material Descrição Material Quantidade

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

Lances

                 Fase: Propostas

GILBERTO JULIO MARANGON 52.630,00 Declinado Na Fase de Propostas

PURANGA TÊXTIL EIRELI 52.630,00 Declinado Na Fase de Propostas

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 52.000,00

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 52.000,00 Declinado Na Fase de Propostas

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 52.000,00 Declinado Na Fase de Propostas

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 51.600,00 Declinado Na Fase de Propostas

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 51.050,00 Declinado Na Fase de Propostas

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 51.050,00 Declinado Na Fase de Propostas

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 51.050,00 Declinado Na Fase de Propostas

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 51.050,00 Declinado Na Fase de Propostas

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 50.500,00 Declinado Na Fase de Propostas

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 50.000,00 Declinado Na Fase de Propostas

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 49.440,00 Declinado Na Fase de Propostas

                 Fase: 1ª. Fase de Lances

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 48.940,00

LOTE 02 -CALÇA

1 1.1.74431 CALÇA EM BRIM PESADO COR AZUL ROYAL, tamanho M. 100% algodão, cóz com elástico inteiro e 310

2 1.1.74432 CALÇA EM BRIM PESADO COR AZUL ROYAL, tamanho G. 100% algodão, cóz com elástico inteiro e 310

3 1.1.74433 CALÇA EM BRIM PESADO COR AZUL ROYAL, tamanho GG. 100% algodão, cóz com elástico inteiro 310

4 1.1.74434 CALÇA EM BRIM PESADO COR AZUL ROYAL, tamanho EXG. 260

5 1.1.74441 CALÇA EM BRIM PESADO COR FRAMBOESA, tamanho M. 110

6 1.1.74442 CALÇA EM BRIM PESADO COR FRAMBOESA, tamanho G. 110

7 1.1.74443 CALÇA EM BRIM PESADO COR FRAMBOESA, tamanho GG. 110

8 1.1.74444 CALÇA EM BRIM PESADO COR FRAMBOESA, tamanho EXG. 60

9 1.1.74451 CALÇA EM BRIM PESADO COR VERDE PETRÓLEO, tamanho M. 100

10 1.1.74452 CALÇA EM BRIM PESADO COR VERDE PETRÓLEO, tamanho G. 100

11 1.1.74453 CALÇA EM BRIM PESADO COR VERDE PETRÓLEO, tamanho GG. 100

12 1.1.74454 CALÇA EM BRIM PESADO COR VERDE PETRÓLEO, tamanho EXG. 100

13 1.1.85421 CALÇA EM BRIM CINZA TAMANHO M CÓS COM ELASTICO COM 3,0 CM - 02 BOLSOS FRONTAIS 48

14 1.1.85422 CALÇA EM BRIM CINZA TAMANHO G - CÓS COM ELASTICO COM 3,0 CM - 02 BOLSOS FRONTAIS 48

15 1.1.85423 CALÇA EM BRIM CINZA TAMANHO GG -  CÓS COM ELASTICO COM 3,0 CM - 02 BOLSOS FRONTAIS 48

16 1.1.85437 Calça em tecido de brim tamanhos "36 ao 56”, cor branca não transparente, 100% algodão, sem 700

Item Cod. Material Descrição Material Quantidade

Lances

                 Fase: Propostas

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 336.226,40 Declinado Na Fase de Propostas

PURANGA TÊXTIL EIRELI 334.793,40 Declinado Na Fase de Propostas

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 333.054,00

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 333.019,00 Declinado Na Fase de Propostas

GILBERTO JULIO MARANGON 332.892,00 Declinado Na Fase de Propostas

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 332.844,00 Declinado Na Fase de Propostas

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 331.444,20 Declinado Na Fase de Propostas

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 330.720,00

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 324.799,40 Declinado Na Fase de Propostas

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 324.758,60 Declinado Na Fase de Propostas

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 324.738,32 Declinado Na Fase de Propostas

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 321.042,00 Declinado Na Fase de Propostas

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 314.438,40 Declinado Na Fase de Propostas

                 Fase: 1ª. Fase de Lances

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 311.000,00 Declinado

                 Fase: 2ª. Fase de Lances

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 308.000,00

LOTE 04 - COLETE

1 1.1.85431 COLETE EM BRIM 100% ALGODÃO E GRAMATURA 230G/M² MIN, COR PRETA, FECHAMENTO 10

2 1.1.85432 COLETE EM BRIM 100% ALGODÃO E GRAMATURA 230G/M² MIN, COR PRETA, FECHAMENTO 15

3 1.1.85433 COLETE EM BRIM 100% ALGODÃO E GRAMATURA 230G/M² MIN, COR PRETA, FECHAMENTO 8

4 1.1.85434 Colete em microfibra 100% poliester e gramatura 110g/m² min, na cor verde fluorescente, 10

5 1.1.85435 Colete em microfibra 100% poliester e gramatura 110g/m² min, na cor verde fluorescente, 20

6 1.1.85715 Avental de tecido tamanho "único", de brim 350

7 1.1.85716 Avental de napa pvc 350

Item Cod. Material Descrição Material Quantidade

Lances

                 Fase: Propostas

GILBERTO JULIO MARANGON 52.183,35 Declinado Na Fase de Propostas

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 51.819,00 Declinado Na Fase de Propostas

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 51.629,20 Declinado Na Fase de Propostas

PURANGA TÊXTIL EIRELI 51.485,99 Declinado Na Fase de Propostas

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 51.370,00 Declinado Na Fase de Propostas

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 51.294,00

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 51.262,85 Declinado Na Fase de Propostas

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 50.643,50 Declinado Na Fase de Propostas

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 50.619,99 Declinado Na Fase de Propostas

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 50.617,43 Declinado Na Fase de Propostas

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 50.617,13 Declinado Na Fase de Propostas

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 50.086,50 Declinado Na Fase de Propostas

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 49.235,73 Declinado Na Fase de Propostas

                 Fase: 1ª. Fase de Lances

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 48.700,00

Lote 01- CAMISA

1 1.1.74426 CAMISA EM BRIM LEVE COR AZUL ROYAL, tamanho M, 100% algodão, manga longa, gola italiana, 310

2 1.1.74427 CAMISA EM BRIM LEVE COR AZUL ROYAL, tamanho G, 100% algodão, manga longa, gola italiana, 310

3 1.1.74428 CAMISA EM BRIM LEVE COR AZUL ROYAL, tamanho GG, 100% algodão, manga longa, gola 310

4 1.1.74429 CAMISA EM BRIM LEVE COR AZUL ROYAL, tamanho EXG. 260

5 1.1.74436 CAMISA EM BRIM LEVE COR FRAMBOESA, tamanho M. 110

6 1.1.74437 CAMISA EM BRIM LEVE COR FRAMBOESA, tamanho G. 110

7 1.1.74438 CAMISA EM BRIM LEVE COR FRAMBOESA, tamanho GG. 110

8 1.1.74439 CAMISA EM BRIM LEVE COR FRAMBOESA, tamanho EXG. 60

9 1.1.74446 CAMISA EM BRIM LEVE COR VERDE PETRÓLEO, tamanho M. 100

10 1.1.74447 CAMISA EM BRIM LEVE COR VERDE PETRÓLEO, tamanho G. 100

11 1.1.74448 CAMISA EM BRIM LEVE COR VERDE PETRÓLEO, tamanho GG. 100

12 1.1.74449 CAMISA EM BRIM LEVE COR VERDE PETRÓLEO, tamanho EXG. 100

Item Cod. Material Descrição Material Quantidade

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

13 1.1.82107 Camiseta em algodão, cor azul, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em silk 310

14 1.1.82108 Camiseta em algodão, cor azul, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em silk 310

15 1.1.82109 Camiseta em algodão, cor azul, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em silk 310

16 1.1.82110 Camiseta em algodão, cor azul, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em silk 260

17 1.1.82111 Camiseta em algodão, cor framboesa, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em 110

18 1.1.82112 Camiseta em algodão, cor framboesa, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em 110

19 1.1.82113 Camiseta em algodão, cor framboesa, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em 110

20 1.1.82114 Camiseta em algodão, cor framboesa, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, em 60

21 1.1.82115 Camiseta em algodão, cor verde petróleo, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, 100

22 1.1.82116 Camiseta em algodão, cor verde petróleo, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, 100

23 1.1.82117 Camiseta em algodão, cor verde petróleo, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, 100

24 1.1.82118 Camiseta em algodão, cor verde petróleo, com inscrição a ser informada pela secretaria de obras, 100

25 1.1.85424 CAMISA EM BRIM - AZUL ROYAL COM GOLA ITALIANA, MANGA CURTA COM ESTAMPA EM SILK - 48

26 1.1.85425 CAMISA EM BRIM - AZUL ROYAL COM GOLA ITALIANA, MANGA CURTA COM ESTAMPA EM SILK - 48

27 1.1.85426 CAMISA EM BRIM - AZUL ROYAL COM GOLA ITALIANA, MANGA CURTA COM ESTAMPA EM SILK - 48

28 1.1.85427 CAMISETA POLO NA COR AZUL ROYAL - em malha de Piquet PA de 1 qualidade 50% poliester e 180

29 1.1.85428 CAMISETA POLO NA COR AZUL ROYAL - em malha de Piquet PA de 1 qualidade 50% poliester e 180

30 1.1.85429 CAMISETA POLO NA COR AZUL ROYAL - em malha de Piquet PA de 1 qualidade 50% poliester e 180

31 1.1.85430 CAMISETA POLO NA COR AZUL ROYAL - em malha de Piquet PA de 1 qualidade 50% poliester e 180

32 1.1.85436  Camiseta manga curta, branca, tamanho P, M ,G, GG e EXG  corpo 100% algodão penteado (fio 1400

Lances

                 Fase: Propostas

PURANGA TÊXTIL EIRELI 599.309,20 Declinado Na Fase de Propostas

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 599.007,00

GILBERTO JULIO MARANGON 598.439,40 Declinado Na Fase de Propostas

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 598.032,00 Declinado Na Fase de Propostas

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 597.444,00 Declinado Na Fase de Propostas

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 591.940,00 Declinado Na Fase de Propostas

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 589.216,30 Declinado Na Fase de Propostas

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 581.433,00 Declinado Na Fase de Propostas

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 581.426,72 Declinado Na Fase de Propostas

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 581.384,00 Declinado Na Fase de Propostas

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 562.814,40 Declinado Na Fase de Propostas

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 560.080,80 Declinado Na Fase de Propostas

                 Fase: 1ª. Fase de Lances

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 555.000,00

 Lote: Lote 01- CAMISA
GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 555.000,00 1º Lugar

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 560.080,80 2º LugarDeclinado

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 562.814,40 3º LugarDeclinado

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 581.384,00 4º LugarDeclinado

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 581.426,72 5º LugarDeclinado

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 581.433,00 6º LugarDeclinado

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 589.216,30 7º LugarDeclinado

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 591.940,00 8º LugarDeclinado

CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

REGISTRO DO PREGÃO

Em ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo a documentação de habilitação, após análise dos documentos das
empresas classificadas, todas foram consideradas habilitadas, os itens serão adjudicados para as seguintes empresas:

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 597.444,00 9º LugarDeclinado

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 598.032,00 10º LugarDeclinado

GILBERTO JULIO MARANGON 598.439,40 11º LugarDeclinado

PURANGA TÊXTIL EIRELI 599.309,20 12º LugarDeclinado

 Lote: LOTE 02 -CALÇA
UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 308.000,00 1º Lugar

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 311.000,00 2º LugarDeclinado

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 314.438,40 3º LugarDeclinado

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 321.042,00 4º LugarDeclinado

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 324.738,32 5º LugarDeclinado

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 324.758,60 6º LugarDeclinado

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 324.799,40 7º LugarDeclinado

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 331.444,20 8º LugarDeclinado

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 332.844,00 9º LugarDeclinado

GILBERTO JULIO MARANGON 332.892,00 10º LugarDeclinado

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 333.019,00 11º LugarDeclinado

PURANGA TÊXTIL EIRELI 334.793,40 12º LugarDeclinado

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 336.226,40 13º LugarDeclinado

 Lote: LOTE 03 - BONÉ
GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 48.940,00 1º Lugar

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 49.440,00 2º LugarDeclinado

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 50.000,00 3º LugarDeclinado

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 50.500,00 4º LugarDeclinado

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 51.050,00 5º LugarDeclinado

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 51.050,00 5º LugarDeclinado

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 51.050,00 5º LugarDeclinado

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 51.050,00 5º LugarDeclinado

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 51.600,00 9º LugarDeclinado

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 52.000,00 10º LugarDeclinado

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 52.000,00 10º LugarDeclinado

GILBERTO JULIO MARANGON 52.630,00 12º LugarDeclinado

PURANGA TÊXTIL EIRELI 52.630,00 12º LugarDeclinado

 Lote: LOTE 04 - COLETE
GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI 48.700,00 1º Lugar

A M. WELLER CONFECÇÕES ME 49.235,73 2º LugarDeclinado

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI 50.086,50 3º LugarDeclinado

COMERCIAL THIALLI LTDA EPP 50.617,13 4º LugarDeclinado

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 50.617,43 5º LugarDeclinado

INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES EIRELI 50.619,99 6º LugarDeclinado

D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI 50.643,50 7º LugarDeclinado

CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA 51.262,85 8º LugarDeclinado

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 51.370,00 9º LugarDeclinado

PURANGA TÊXTIL EIRELI 51.485,99 10º LugarDeclinado

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 51.629,20 11º LugarDeclinado

M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA ME 51.819,00 12º LugarDeclinado

GILBERTO JULIO MARANGON 52.183,35 13º LugarDeclinado

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI

DescriçãoItem/Lote Valor Total

1 Lote 01- CAMISA 555.000,00

3 LOTE 03 - BONÉ 48.940,00

4 LOTE 04 - COLETE 48.700,00

Valor Total dos Itens/Lotes: R$ 652.640,00

UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

DescriçãoItem/Lote Valor Total

2 LOTE 02 -CALÇA 308.000,00

Valor Total dos Itens/Lotes: R$ 308.000,00

ENCERRAMENTO

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a empresa GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI apresentar o item
8.3.4.1.2 (Certidão de Débitos Inscritos) do Edital.

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as empresas classificadas apresentarem amostras e laudos, conforme item
9.3 do Edital.

Tendo em vista que os representantes das licitantes presentes não manifestaram intenção em recorrer quanto ao resultado
do certame, foi-lhes informado que decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelos representantes das empresas presentes e todos os demais.

Eidmar Carnuta Da Silva
Pregoeiro(a)

Diego Costa Chardua
Equipe de Apoio

Bruna Valença Mallorga
Equipe de Apoio

Cleonice Dias Da Sousa
Equipe de Apoio

LUCIAN VILELA MELATO
UNIFORMES CAMPINAS EIRELI

ALEXANDRE GUIRAU
UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E

EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

ALEXANDRE MARANGON
GILBERTO JULIO MARANGON

HELIO PAVANI
INDASEG CONFECCOES DE UNIFORMES

REPRESENTANTES DAS LICITANTES

ASSINAM

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -



Pregão Presencial Nº: 33/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 7979/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes.

EIRELI

RAFAEL OLIVEIRA DE BRITO
PURANGA TÊXTIL EIRELI

VINICIUS DA SILVA RAMOS
CAVI RAMOS CONFECCOES LTDA

EULAS FAGUNDES DA PAIXAO
COMERCIAL THIALLI LTDA EPP

JOSE DE OLIVEIRA
A M. WELLER CONFECÇÕES ME

EURENES TAVARES DE LIRA FILHO
GARB COMERCIAL E UNIFORME EIRELI

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO
FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E

SERVICOS EIRELI

ELSON COSTA FILHO
D C N UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS
ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP

MILTON LEDIVAR MEDINA PENALBER
M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS

LTDA ME

Prefeitura do Município de Carapicuíba I Tel: 4164-5500 I Rua Joaquim das Neves, Nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP 06.310-030 -
Tel: 4164-5500 CNPJ:44.892.693/0001-40


